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Cena brutto 0.00 PLN

Cena netto 0.00 PLN

W zakresie produktów konsumenckich lub specjalistycznych znajdują się również takie, które

wymagają oznaczenia odpornego na wodę. Mimo zastosowań materiałów wodoodpornych (tworzyw

sztucznych) ważne jest to, aby taka etykieta posiadała klej odporny na wodę, ale w zależności od

konfiguracji i przeznaczenia produktu wszystko może się zmienić. Niektóre etykiety z mogą zostać

wyposażone w klej o przeznaczeniu głębinowym.

Opis

Odporne naklejki samoprzylepne

Nie znając branży poligraficznej, zapytani, moglibyśmy odpowiedzieć że o wodoodporności danej
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etykiety decyduje głównie to, czy jest wykonana z tworzywa sztucznego takiego.

Magazyny branżowe zalecają dokładne zapoznanie się z wytrzymałością etykiet na etapie

planowania projektu. Rozróżnią się bowiem w poligrafii woodoporność etykiety oraz odporność na

zachlapania. Drogą dedukcji możemy wywnioskować, iż nośnikiem tych pierwszych będzie tworzywo

sztuczne (polietylen, poliestery, czy winyl), tych drugich zaś najczęściej papier do etykiet

samoprzylepnych.

Wodoodporność etykiety samoprzylepnej

W wymiarze komercyjnym, dla kompletnego efektu i zachowania jakości, każda ze składowych 

naklejki samoprzylepnej musi być wodoodporna. Metody najczęściej wykorzystywane do etykiet to

druk na tworzywach PET i PE, które zapewniają odporność na warunki atmosferyczne, działanie

promieni UV i gwarantują dobrą jakość wydruku informacji na etykiecie. Etykiety papierowe zaś nie

są co do zasady woododporne jednak w poligrafii stosuje się rozmaite ochronne lakiery i laminaty

pozwalające na nieprzemakalność od 7 do 10 lat. Niezwykle istotna jest wodoodporność kleju do

etykiety, choć może to być klej trwały lub usuwalny w zależności od konfiguracji i przeznaczenia

produktu. Niektóre etykiety samoprzylepne wymagają nawet klejów o przeznaczeniu głębinowym,

czyli takich, które przez wiele tygodni będą wykorzystywane w warunkach marynistycznych.

Zalety etykiet wodoodpornych

- wykorzystanie trwałego nośnika jak i bardzo trwałego kleju podwyższa odporność na zdzieralność,

zwiększając bezpieczeństwo etykiety

- etykiety wodoodporne mogą zostać wykonane w wersjach matowej, pół-matowej, błyszczącej lub

metalicznej

- nieprzemakalność nalepek czyni je idealnym produktem dla branży spożywczej, kosmetycznej oraz

medycznej

- naklejki wodoodporne spełniają swoją funkcję bez poświęcania walorów estetycznych projektu
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